

Anexa 2
ASOCIATIA CLUB LIONS BISTRITA
Nr. 474/18.06.2021

ANUNȚ

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului "Conservarea biodiversității în livada tradițională extensivă cu peri seculari de pe Dealul Cocoș", cofinanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul 2021, în baza legii 350/2005, Asociația Clubul Lions Bistrița, cu sediul în localitatea Bistrița str. Mihai Eminescu, nr. 4-5, tel.0744474920, cod fiscal 17709423 reprezentată prin Balan Adrian Sorin, funcția de presedinte an lionistic 2020-2021, în calitate de **achizitor**, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon 0724322923, persoană de contact Bilegan Mihai Olimpiu

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, cu TVA)	Cost total estimat (lei, cu TVA)
1.	Transport Transport cu bus de 20 locuri, dus-întors pe ruta centrul orașului Bistrița - parcare Wonderland (Dealul Cocoș) Se va închiria un microbus pentru realizarea unui număr de 20 de călătorii dus – întors pe o distanță de 15 km, la un tarif de 3 lei/km)	pe călătorie	20	45	900
2.	Consumabile: - toner imprimantă; - top hârtie; - spray forestier - ghem sfoară; - mastic altoire; - bandă altoire	buc buc buc buc buc buc	1 2 5 1 1 1	100 25 29 20 79 119	100 50 145 20 79 119

3.	Echipamente*				
	- aparat foto video zoom macro	buc	1	2400	2400
4.	Servicii:				
	- cadastru arbori;	buc	1	1500	1500
	- studiu agropedologic;	buc	1	1500	1500
	- concepere ghid cu biodiversitatea livezilor tradiționale extensive;	buc	1	3000	3000
	- domeniu website	an	5	50	250
5.	Tipărituri:				
	- panouri de prezentare proiect cu imprimare față-verso pe suport de tip rollup banner.	pe exemplar	2	450	900
6.	Alte cheltuieli				3458
	- Ghid pentru identificarea păsărilor;	buc	2	130	260
	- Determinator de plante / animale	buc	2	80	160
	- Telemetru laser;	buc	1	2400	2400
	- Ruletă forestieră;	buc	1	313	313
	- Căuțit altoire	buc	5	65	325

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptam să ne contactați.

Data
18.06.2021



Semnătura achizitor

A handwritten signature in black ink, appearing to be a stylized name or set of initials.